
平成 27 年 7月 29 日 

各  位 

青い森信用金庫 

 

『鶴田支店』ＡＴＭコーナーの取扱時間変更のご案内 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

これまで『鶴田支店』では、店舗環境により、ＡＴＭの取扱いが平日のみに制限され、お

客さまには大変ご不便をお掛けしておりましたが、今般の店舗新築に伴い、当ＡＴＭコーナ

ーは、下記のとおり平日の取扱時間を拡大するほか、土曜・日曜・祝日の取扱いを開始する

こととなりました。 

また、通帳繰越機能のほか、視覚障がいに対応（ハンドセットタイプ）しておりますので、

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

   １．対象となるＡＴＭコーナー 

     『鶴田支店』ＡＴＭコーナー 

 

   ２．取扱変更日 

平成 27 年 8月 10 日（月） 

 

３．変更内容 

     【現行の取扱時間】 

      平   日 ：  8：45 ～ 17：30 

      土   曜 ：  稼動なし 

      日曜・祝日 ：  稼動なし 

 

     【変更後の取扱時間】 

      平   日 ：  7：00 ～ 21：00 

      土   曜 ：  8：00 ～ 19：00 

      日曜・祝日 ：  8：00 ～ 19：00 

     

以 上  


